Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
от 07 августа 2020 года                                                    № 130/704-IV

Об  отказе  Егорову  Петру  Владимировичу  в
регистрации  кандидатом  в  депутаты  Собрания
депутатов  Тойсинского сельского  поселения
Батыревского  района  Чувашской  Республики
четвертого  созыва  по  одномандатному
избирательному округу №8

30  июля 2020  года  в  Батыревскую  территориальную  избирательную
комиссию  представлены  документы  о  выдвижении  Егорова  Петра
Владимировича  кандидатом  в  депутаты  Собрания  депутатов  Тойсинского
сельского  поселения  Батыревского  района  Чувашской  Республики
одномандатному избирательному округу №8.

В  связи  с  невыполнением  требований  пункта  3.1  статьи  20  Закона
Чувашской  Республики  «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в
Чувашской  Республике»,  непредставлением  кандидатом  Егоровым  Петром
Владимировичем  в Батыревскую территориальную избирательную комиссию
документов, необходимых для  регистрации кандидатом в депутаты Собрания
депутатов  Тойсинского  сельского  поселения  Батыревского  района по
одномандатному  избирательному  округу  №8,  до  истечения  срока,
установленного  пунктом  1  статьи  24  Закона  Чувашской  Республики  «О
выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Чувашской  Республике»,
руководствуясь статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы
местного  самоуправления  в  Чувашской  Республике»,  пунктами  18,  23,
подпунктом  «в»  пункта  24  статьи  38  Федерального  закона  «Об  основных
гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской  Федерации»  Батыревская  территориальная  избирательная
комиссия

РЕШИЛА:

1. Отказать  Егорову  Петру  Владимировичу,  1981  года рождения,
временно  неработающему,  проживающему  в  деревне  Старое  Ахпердино
Батыревского района, выдвинутому в порядке самовыдвижения, в регистрации
кандидатом в депутаты Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения
Батыревского  района Чувашской  Республики по  одномандатному
избирательному округу №8.

2. Выдать копию настоящего решения кандидату П.В. Егорову.
3. Направить  настоящее  решение  в  средства  массовой  информации  для

опубликования.

Председатель Батыревской ТИК Н.В. Емелина

Секретарь Батыревской ТИК Н.Н. Атитанова